

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Fremat Holding ApS

Gl. Strandvej 89, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 29 79 51 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Mads L. Borling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fremat Holding ApS Gl. Strandvej 89 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 29 79 51 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads L. Borling
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -194 t.kr. mod -173 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 423 t.kr. mod -782 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-194.427	-173.264
1 Personaleomkostninger	-225.000	-425.000
Driftsresultat	-419.427	-598.264
Andre finansielle indtægter	842.304	8.165
2 Øvrige finansielle omkostninger	-235	-192.910
Resultat før skat	422.642	-783.009
Skat af årets resultat	0	1.338
Årets resultat	422.642	-781.671
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	300.642	0
Disponeret fra overført resultat	0	-899.471
Disponeret i alt	422.642	-781.671

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.811.679	2.623.582
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.811.679</u>	<u>2.623.582</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.811.679</u>	<u>2.623.582</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	101.587	100.000
Andre tilgodehavender	48.910	40.712
Periodeafgrænsningsposter	1.542	1.580
Tilgodehavender i alt	<u>152.039</u>	<u>142.292</u>
Værdipapirer	2.120.930	1.414.292
Værdipapirer i alt	<u>2.120.930</u>	<u>1.414.292</u>
Likvide beholdninger	<u>5.051.567</u>	<u>6.243.818</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.324.536</u>	<u>7.800.402</u>
Aktiver i alt	<u>9.136.215</u>	<u>10.423.984</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.822.153	10.121.510
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>9.069.153</u>	<u>10.364.310</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>67.062</u>	<u>59.674</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.062</u>	<u>59.674</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>67.062</u>	<u>59.674</u>
Passiver i alt	<u>9.136.215</u>	<u>10.423.984</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.521.510	117.800	8.764.310
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	300.642	122.000	422.642
	125.000	8.822.152	122.000	9.069.152

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	225.000	425.000	
	225.000	425.000	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	235	192.910	
	235	192.910	
3. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Afledte finansielle instrumenter kr.
Dagsværdi 31. december 2023	0	14.180	2.106.750
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	73.215	235	372.726

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Leth Borling

Direktør og dirigent

Serienummer: 2a853d67-04e0-49ae-b20c-f9b8e47391d6

IP: 185.181.xxx.xxx

2024-04-25 06:38:42 UTC



Claus Carlsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 91db311c-842d-4523-842a-280756503aa2

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-25 07:53:33 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**